
UCHWAŁA NR LXXV/467/24 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej dla Gminy Nieborów na lata 2024-2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. 
poz. 40, późn. zm) w związku z art. 6ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z późn. zm.) Rada Gminy Nieborów uchwala co następuje 

§ 1. Uchwala się  Gminny  Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej dla Gminy Nieborów na lata 2024-2030 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr L/301/22 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie Gminy 
Nieborów na lata 2022-2026. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 484DB254-0DA5-403E-A427-C596202D6439. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6 ust. 2 pkt. 1  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) do zadań własnych gminy należy opracowanie i realizacja gminnego programu 
przeciwdziałania przemocy domowej oraz  osób doznających przemocy domowej, w tym prowadzenie 
poradnictwa i interwencji w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej w szczególności przez działania 
edukacyjne służące wzmocnieniu opiekuńczych wychowawczych kompetencji rodziców w rodzinach 
zagrożonych przemocą domową, tworzenie zespołów interdyscyplinarnych. Program będący przedmiotem 
niniejszej uchwały został opracowany z uwzględnieniem potrzeb, możliwości i zasobów gminy Nieborów. 
Obowiązujący do tej pory Program przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ofiar przemocy w rodzinie dla 
gminy Nieborów traci moc. Mając na względzie powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 484DB254-0DA5-403E-A427-C596202D6439. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR lxxv/467/24 RADY GMINY NIEBORÓW z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-04-05T05:20:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




